
平成２８年９月３０日 

会員各位  

                                                 

                      

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 

                           会 長  安 藤 孝 男 

 

平成２８年度 会員企業優良従業員表彰受賞候補者の推薦について（依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は当協議会の運営につきまして、格別なご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会では、会員企業・団体に勤務する、リーダー的で中堅の優れた従業員を顕

彰し、本人の努力を称え、会員企業等の一層の発展に資することを目的として、会員企業優

良従業員表彰を実施しております。 

 つきましては、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会表彰要綱（別添資料）に基づ

き、会員企業優良従業員表彰推薦書（別紙１）により平成２８年１２月２８日（水）までに

ご推薦くださいますようお願いいたします。なお、お手数でございますが簡易書留にてご郵

送をお願い申し上げます。 

 
１ 表彰の基準   会員企業等に５年以上勤務し、以下のいずれかに該当する者 

          ①勤務に精励し、常に技術・技能及び知識の習得に努め、 

           他者の規範となっていること。 

          ②国家資格等の職務に係る資格を優秀な成績で取得したこと。 

          ③企業の発展・向上に寄与したこと。 

２ 推薦人数    １名（一会員企業・団体から） 

３ 推薦締め切り  平成２８年１２月２８日（水）必着 

４ 被表彰者の決定 表彰要綱第 4 条に基づき、審査会を経て、決定いたします。 

５ 表彰日     平成２９年度通常総会にて表彰予定 

６ 推薦書郵送先  〒241-0815 横浜市旭区中尾２－４－１ 

          産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会事務局宛 

 

 

問い合わせ先 

                  事務局  

                    （産業技術短期大学校内） 

                   吉川、永田     

                                       ＴＥＬ  ０４５－３６３－１２３４ 

                                     ＦＡＸ  ０４５－３６２－７１４３   


